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ADDENDUM NO.2 

 

 

COUNTY OF WILSON 

BID NO. 26-1002 

Bulk Gasoline and Diesel Bid 
 

To all known Respondents on the above referenced Bid:   

We have received the following questions regarding the Bid.  In response to the inquiries the 

following information is provided. 

1.      Question:   Are the tanks above or below ground? 
 

Answer:  
 

Precinct 1 Above ground 

Precinct 2 Above ground 

Precinct 3 Above ground 

Precinct 4 All of precinct four’s fuel tanks are above ground (not-
suspended/ground level), with a 110 volt pump owned by the fuel 
supplier on each tank. 

Sheriff Dept Above ground 

EMA/Health & Public Safety Above ground 

Permitting Above ground 

 
2. Question: Do you own the current tanks? 

 
Answer:  

Precinct 1 No 

Precinct 2 Yes 

Precinct 3 Yes 

Precinct 4 Yes 

Sheriff Dept Yes 

EMA/Health & Public Safety Yes 

Permitting Yes 
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Tele: (830) 393-7304•••Fax: (830) 393-7384•••Email: Btrevino@wilsoncountytx.gov 

 

3. Question: What is the average size of delivery in gallons for each location? 

 
Answer:  

Precinct 1 Gasoline Unl: 200 gallons, Highway diesel: 250 gallons, Off Road Diesel: 280 gallons 

Precinct 2 Gasoline Unl: 167 gallons, Highway diesel: 500 gallons, Off Road Diesel: 707 gallons 

Precinct 3 Gasoline Unl: 292 gallons, Highway diesel: 1061 gallons, Off Road Diesel: 542 gallons 

Precinct 4 Gasoline Unl: 236 gallons, Highway diesel: 250 gallons, Off Road Diesel: 433 gallons 

Sheriff Dept Gasoline Unl: 1,200 gallons 

EMA/Health & Public 
Safety 

Gasoline Unl:250 gallons 

Permitting Gasoline Unl: 250 gallons 

 
4. Question: Do you typically order both products at one time? 

 
Answer:  

Precinct 1 Yes 

Precinct 2 Yes 

Precinct 3 Yes 

Precinct 4 Yes 

     

5.  Question: Do you typically order more than 1 location at a time? (split delivery) 

  

  Answer: Orders are made on an as needed basis for each department;    

   departments do not place orders together.   

 
 

 
Issued this 5th day of August 2025. 


